
                                                                                                      
 

Uchwała Nr XI/78/07 
Rady Gminy Męcinka 

z dnia 23 października 2007 r. 
 

 
zmieniająca uchwałę Rady Gminy Męcinka w sprawie zwrotu wydatków za 
usługi, pomoc rzeczową, zasiłki okresowe i zasiłki celowe przyznane pod 
warunkiem zwrotu.  
 

Na podstawie art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Uchyla się § 5 uchwały Nr XXI/88/04 Rady Gminy Męcinka z dnia 24 czerwca 2004 
r. w sprawie zwrotu wydatków za usługi, pomoc rzeczową, zasiłki okresowe i zasiłki 
celowe przyznawane pod warunkiem zwrotu (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2004r. Nr 148, poz. 2580). 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 


